ESTADO DO PARÁ

Prefeitura Municipal de Itaituba

LEI MUNICIPAL NQ 1382/96
,.,./

DISPÕE SOBREA DOAÇÃODE UMTERRENOURBANO
PERTENCENTE'AO PATRIMÔNIOMUNICIPAL, e dà
outras providência.

WIRLANDDA LUZ MACHADOFREIRE, Prefeito Municipal de Itaitu-
ba, Estado do parà.

Faço saber que a CÂMARAMUNICIPALQEITAITUBA,ESTADODOPA-
RÃ, Aprovou e Eu Sanciono e Publico a seguinte Lei:

ART. 1Q - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a DOARum terre

no Urbano, pertencente ao Patrimônio Municipal ao Sr. VALDE-
MARBARROSCARVALHO,localizado a 219 Rua (R.Felipe Rodrigues
Gomes) nQ 858, no Bairro de Bela Vista, Lote 30, quadra 125,
medindo 8,00 metros de frente, lado direito 30,00 metros,la-
do esquerdo 30,00 metros e fundo 8,00 metros, perfazendo uma
àrea total de 240,00 m2 (DUZENTOSE QUARENTAMETROSQUADRA-
DOS). Comas seguintes limitações:

FRENTE:
L.DIREITO:
L.ESQUERDO:
FUNDOS:

219 (R. Felipe Rodrigues Gomes) nQ 858
29 Travessa sem denominação
Joelda Pereira Silva
Maria Dias de Sousa

- A presente DOAÇÃO,serà de conformidade como contido na Lei
Municipal nQ 1201/94, de 29 de março de 1994.

- Na Escritura Publica de DOAÇÃO,deverà obrigatoriamente I

constar a clàusula de reversão do Imàvel na data de sua pu-
blicação, revogadas as disposições em contràrio.

GABINETEDOPREFEITOMUNICIPALDE ITAITUBA; ESTADODOPARÃ.,
em 02 de julho de 1996.

ART. 2Q

ART. 3Q

4 -
WIRLANDIr~larlPt l~l\tr~~f)frF'~EI RE

~fll!d fj!,tdh/clpal

P ref e i tcfP~11ft1t~8'1